
 
UCHWAŁA NR XXXIV/423/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), w związku z § 1, § 2, § 3, § 4 i § 17 uchwały 

Nr XXVII/313/16 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Goleniów na 2017 rok Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2017 r. z realizacji 

zadań własnych o łączna kwotę +306.942,73 zł. 

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2017 r. z realizacji za-

dań realizowanych na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego o łączna kwotę 

+30.000,00 zł. 

§ 3. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2017 r. z realizacji za-

dań własnych o łączna kwotę +276.942,73 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 27.137.191,91 zł który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 27.137.191,91 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3820



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXXIV/423/17 

z dnia 13 września 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 13 783 916,58 11 384,00 13 795 300,58 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 357 722,00 11 264,00 1 368 986,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2 800,00 11 200,00 14 000,00 

UGIM 2 800,00 11 200,00 14 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26,00 64,00 90,00 

UGIM 26,00 64,00 90,00 

60016 Drogi publiczne gminne 12 426 194,58 120,00 12 426 314,58 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00 120,00 

UGIM 0,00 120,00 120,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 241 834,18 78 086,25 8 319 920,43 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 974 050,00 78 086,25 7 052 136,25 

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 - 65 000,00 35 000,00 

UGIM 100 000,00 - 65 000,00 35 000,00 

0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za 

przejęte nieruchomości pod inwestycje 

celu publicznego 

10 000,00 140 000,00 150 000,00 

UGIM 10 000,00 140 000,00 150 000,00 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
1 050,00 1 086,25 2 136,25 

UGIM 1 050,00 1 086,25 2 136,25 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 2 000,00 2 000,00 

UGIM 0,00 2 000,00 2 000,00 

750 Administracja publiczna 694 064,63 - 2 777,54 691 287,09 

75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 1 041,16 1 041,16 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 3,40 3,40 

UGIM 0,00 3,40 3,40 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,47 1,47 

UGIM 0,00 1,47 1,47 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 1 036,29 1 036,29 

UGIM 0,00 1 036,29 1 036,29 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
444 014,63 - 3 918,70 440 095,93 

0830 Wpływy z usług 8 800,00 - 4 000,00 4 800,00 

UGIM 8 800,00 - 4 000,00 4 800,00 

0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
0,00 81,30 81,30 

UGIM 0,00 81,30 81,30 

75095 Pozostała działalność 250 000,00 100,00 250 100,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 38,72 38,72 

UGIM 0,00 38,72 38,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3820



0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 61,28 61,28 

UGIM 0,00 61,28 61,28 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
90 380,00 - 9 992,95 80 387,05 

75416 Straż gminna (miejska) 40 380,00 - 9 992,95 30 387,05 

0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

UGIM 40 000,00 - 10 000,00 30 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7,05 7,05 

UGIM 0,00 7,05 7,05 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

71 631 418,00 - 12 080,00 71 619 338,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

22 621 100,00 200,00 22 621 300,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
500,00 700,00 1 200,00 

UGIM 500,00 700,00 1 200,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 500,00 0,00 

UGIM 500,00 - 500,00 0,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

10 514 100,00 - 15 480,00 10 498 620,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
5 000,00 30 000,00 35 000,00 

UGIM 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 - 45 000,00 0,00 

UGIM 45 000,00 - 45 000,00 0,00 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 20,00 20,00 

UGIM 0,00 20,00 20,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 - 500,00 0,00 

UGIM 500,00 - 500,00 0,00 

75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

1 770 000,00 3 200,00 1 773 200,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

265 000,00 2 000,00 267 000,00 

UGIM 265 000,00 2 000,00 267 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
200,00 200,00 400,00 

UGIM 200,00 200,00 400,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 4 000,00 4 800,00 

UGIM 800,00 4 000,00 4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3820



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

UGIM 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

758 Różne rozliczenia 30 684 642,41 392 235,35 31 076 877,76 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
25 830 388,00 142 099,00 25 972 487,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 830 388,00 142 099,00 25 972 487,00 

ORGAN 25 830 388,00 142 099,00 25 972 487,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 938 298,41 250 136,35 1 188 434,76 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
1 030,00 11 162,99 12 192,99 

UGIM 1 030,00 11 162,99 12 192,99 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 108 640,24 108 640,24 

ORGAN 0,00 108 640,24 108 640,24 

6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 39 860,15 39 860,15 

ORGAN 0,00 39 860,15 39 860,15 

6680 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

931 268,41 90 472,97 1 021 741,38 

ORGAN 931 268,41 90 472,97 1 021 741,38 

801 Oświata i wychowanie 2 753 930,59 18 989,20 2 772 919,79 

80101 Szkoły podstawowe 491 139,72 29 284,50 520 424,22 

0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 

0,00 126,00 126,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 26,00 26,00 

Zespół Szkół Publicznych w Mostach 0,00 100,00 100,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

125 588,00 11 700,00 137 288,00 

Szkoła Podstawowa w Komarowie 8 312,00 - 300,00 8 012,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 12 000,00 12 000,00 

0830 Wpływy z usług 32 684,80 3 208,50 35 893,30 

Szkoła Podstawowa w Krępsku 13 584,80 3 208,50 16 793,30 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
2,00 3 050,00 3 052,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 4 w Goleniowie 
2,00 3 050,00 3 052,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
3 700,00 - 500,00 3 200,00 

Zespół Szkół Publicznych w Mostach 500,00 - 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3820



0970 Wpływy z różnych dochodów 9 570,00 11 700,00 21 270,00 

Szkoła Podstawowa w Komarowie 200,00 300,00 500,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 w Goleniowie 
600,00 1 000,00 1 600,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi nr 5 w Goleniowie 
0,00 10 000,00 10 000,00 

Zespół Szkół Publicznych w Mostach 100,00 400,00 500,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
22 095,00 - 1 000,00 21 095,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
21 750,00 - 1 000,00 20 750,00 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi Nr 2 w Goleniowie 
1 500,00 - 1 000,00 500,00 

80104 Przedszkola 1 753 716,88 - 6 446,03 1 747 270,85 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
50,00 550,00 600,00 

UGIM 50,00 550,00 600,00 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
154 752,00 - 9 000,00 145 752,00 

Zespół Szkół Publicznych w Mostach 35 000,00 - 9 000,00 26 000,00 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 15,00 15,00 

UGIM 0,00 15,00 15,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 553,00 188,97 2 741,97 

UGIM 0,00 68,97 68,97 

Zespół Szkół Publicznych w Mostach 100,00 120,00 220,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 500,00 500,00 

Zespół Szkół Publicznych w Mostach 0,00 500,00 500,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

1 700,00 1 300,00 3 000,00 

UGIM 1 700,00 1 300,00 3 000,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 628,00 1 628,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 628,00 1 628,00 

UGIM 0,00 1 628,00 1 628,00 

80110 Gimnazja 96 768,00 - 22 994,57 73 773,43 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
111,60 14,20 125,80 

UGIM 0,00 14,20 14,20 

0690 Wpływy z różnych opłat 926,40 - 100,00 826,40 

UGIM 200,00 - 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3820



0830 Wpływy z usług 23 164,00 - 21 408,77 1 755,23 

Gimnazjum Nr 2 w Goleniowie 22 914,00 - 21 158,77 1 755,23 

UGIM 250,00 - 250,00 0,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
3 000,00 - 1 500,00 1 500,00 

Gimnazjum Nr 2 w Goleniowie 2 000,00 - 1 500,00 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 700,00 1 017,30 2 717,30 

0830 Wpływy z usług 1 700,00 1 000,00 2 700,00 

UGIM 1 700,00 1 000,00 2 700,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17,30 17,30 

UGIM 0,00 17,30 17,30 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 383 805,00 17 500,00 401 305,00 

0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

346 805,00 6 500,00 353 305,00 

Przedszkole Publiczne Nr 2 w Goleniowie 160 000,00 - 1 000,00 159 000,00 

Zespół Szkół Publicznych w Mostach 62 500,00 7 500,00 70 000,00 

0830 Wpływy z usług 37 000,00 11 000,00 48 000,00 

Przedszkole Publiczne Nr 2 w Goleniowie 0,00 1 000,00 1 000,00 

Zespół Szkół Publicznych w Mostach 34 000,00 10 000,00 44 000,00 

852 Pomoc społeczna 2 261 116,00 1 468,73 2 262 584,73 

85203 Ośrodki wsparcia 16 571,00 102,48 16 673,48 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 701,00 2,48 703,48 

UGIM 1,00 2,48 3,48 

2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

300,00 100,00 400,00 

UGIM 300,00 100,00 400,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 148,25 148,25 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 148,25 148,25 

UGIM 0,00 148,25 148,25 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 477 877,00 1 218,00 479 095,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 177,00 1 218,00 48 395,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Goleniowie 
47 177,00 1 218,00 48 395,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
5 793 555,39 - 37 500,00 5 756 055,39 

85395 Pozostała działalność 5 793 555,39 - 37 500,00 5 756 055,39 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 351 379,00 - 37 500,00 1 313 879,00 

ORGAN 1 351 379,00 - 37 500,00 1 313 879,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121 153,09 1 119,42 122 272,51 

85412 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 

364,77 31,10 395,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3820



0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 31,10 31,10 

UGIM 0,00 31,10 31,10 

85418 
Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
1 239,32 1 088,32 2 327,64 

0830 Wpływy z usług 811,68 1 088,32 1 900,00 

UGIM 811,68 1 088,32 1 900,00 

855 Rodzina 111 743,00 19,34 111 762,34 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 19,34 19,34 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18,42 18,42 

UGIM 0,00 18,42 18,42 

2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,92 0,92 

UGIM 0,00 0,92 0,92 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
11 610 689,43 - 7 657,61 11 603 031,82 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00 54,80 1 054,80 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 34,80 34,80 

UGIM 0,00 34,80 34,80 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,00 20,00 

UGIM 0,00 20,00 20,00 

90002 Gospodarka odpadami 8 938 000,00 - 16 000,00 8 922 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
4 000,00 9 000,00 13 000,00 

UGIM 4 000,00 9 000,00 13 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 26 000,00 - 26 000,00 0,00 

UGIM 26 000,00 - 26 000,00 0,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
8 000,00 1 000,00 9 000,00 

UGIM 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 968,00 100,00 2 068,00 

0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

0,00 100,00 100,00 

UGIM 0,00 100,00 100,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 836,00 7 919,34 16 755,34 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 700,00 7 919,34 16 619,34 

UGIM 8 700,00 7 919,34 16 619,34 

90095 Pozostała działalność 570,04 268,25 838,29 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 119,45 119,45 

UGIM 0,00 119,45 119,45 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 43,30 43,30 

UGIM 0,00 43,30 43,30 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
570,04 105,50 675,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3820



UGIM 0,00 105,50 105,50 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
5 091 110,77 5 671,81 5 096 782,58 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 041 044,77 5 671,81 4 046 716,58 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 671,81 5 671,81 

UGIM 0,00 5 671,81 5 671,81 

926 Kultura fizyczna 955 841,17 - 132 023,27 823 817,90 

92601 Obiekty sportowe 270 005,00 - 132 023,27 137 981,73 

0830 Wpływy z usług 270 000,00 - 132 212,67 137 787,33 

UGIM 150 000,00 - 132 212,67 17 787,33 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 11,92 16,92 

UGIM 5,00 11,92 16,92 

0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 177,48 177,48 

UGIM 0,00 177,48 177,48 

Razem: 154 169 431,02 306 942,73 154 476 373,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3820



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXXIV/423/17 

z dnia 13 września 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 301 151,00 30 000,00 1 331 151,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 210 170,00 30 000,00 1 240 170,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

109 WGG 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 3 164 809,77 30 000,00 3 194 809,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3820



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXXIV/423/17 

z dnia 13 września 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 838 863,00 140 000,00 1 978 863,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 783 250,00 140 000,00 923 250,00 

6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

410 000,00 140 000,00 550 000,00 

115 Ochotnicza Straż Pożarna 410 000,00 140 000,00 550 000,00 

758 Różne rozliczenia 940 609,90 - 30 000,00 910 609,90 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 938 609,90 - 30 000,00 908 609,90 

4810 Rezerwy 845 080,00 - 30 000,00 815 080,00 

WAS 62 280,00 - 30 000,00 32 280,00 

801 Oświata i wychowanie 52 697 385,09 165 724,73 52 863 109,82 

80101 Szkoły podstawowe 22 875 228,75 6 758,50 22 881 987,25 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 863,47 3 208,50 145 071,97 

206 SP Krep DW Wydatki 3 584,80 3 208,50 6 793,30 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 236 531,68 500,00 237 031,68 

210 ZSP Mosty DW 0,00 500,00 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 208 513,30 3 050,00 211 563,30 

204 SP4 DW Wydatki 8 800,00 3 050,00 11 850,00 

80110 Gimnazja 8 824 018,91 - 632,77 8 823 386,14 

4260 Zakup energii 384 452,00 - 632,77 383 819,23 

302 G2 Wydatki z dochodów 4 500,00 - 632,77 3 867,23 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 920 130,81 17 500,00 937 630,81 

4220 Zakup środków żywności 383 805,00 17 500,00 401 305,00 

210 ZSP Mosty DW 96 500,00 17 500,00 114 000,00 

80195 Pozostała działalność 1 901 763,83 142 099,00 2 043 862,83 

4300 Zakup usług pozostałych 1 126 965,92 142 099,00 1 269 064,92 

110 WE 116 965,92 142 099,00 259 064,92 

851 Ochrona zdrowia 1 344 028,20 0,00 1 344 028,20 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 094 728,20 0,00 1 094 728,20 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00 

WAS 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 1 000,00 1 500,00 

WAS 500,00 1 000,00 1 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 252 000,00 4 000,00 256 000,00 

WAS 252 000,00 4 000,00 256 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 7 350,00 1 000,00 8 350,00 

114-001 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 620,00 - 1 000,00 112 620,00 

114-001 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 990,00 - 1 000,00 51 990,00 

852 Pomoc społeczna 8 246 253,00 1 218,00 8 247 471,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 279 620,10 1 218,00 2 280 838,10 

4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 1 218,00 11 918,00 

401 OPS Wydatki z dochodów własnych 2 700,00 1 218,00 3 918,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3820



900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
24 085 519,15 - 500,02 24 085 019,13 

90095 Pozostała działalność 1 607 022,15 - 500,02 1 606 522,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 446,42 3 319,98 106 766,40 

137 Sołectwo Glewice 1 200,00 1 500,00 2 700,00 

157 Sołectwo Święta 3 536,49 499,98 4 036,47 

161 Sołectwo Załom 3 838,30 1 320,00 5 158,30 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

137 Sołectwo Glewice 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 214 731,36 2 000,00 216 731,36 

161 Sołectwo Załom 0,00 2 000,00 2 000,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 179 376,37 - 4 320,00 1 175 056,37 

160 Sołectwo Wierzchosław 7 650,00 - 1 000,00 6 650,00 

161 Sołectwo Załom 30 000,00 - 3 320,00 26 680,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
11 537 004,03 500,02 11 537 504,05 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 690 517,70 500,02 7 691 017,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 033,28 685,63 82 718,91 

157 Sołectwo Święta 600,00 - 499,90 100,10 

162 Sołectwo Żdżary 2 392,26 1 185,53 3 577,79 

4220 Zakup środków żywności 76 787,20 - 435,61 76 351,59 

157 Sołectwo Święta 900,00 - 0,08 899,92 

162 Sołectwo Żdżary 1 600,00 - 435,53 1 164,47 

4260 Zakup energii 23 050,00 1 000,00 24 050,00 

160 Sołectwo Wierzchosław 1 100,00 1 000,00 2 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 69 596,55 - 750,00 68 846,55 

162 Sołectwo Żdżary 2 450,00 - 750,00 1 700,00 

Razem: 179 922 120,16 276 942,73 180 199 062,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3820


		2017-09-22T12:39:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




